
+ 666.00+ 666.10
+ 666.15

+ 666.20

+ 665.14

+ 665.10

+ 663.83+ 663.82

+ 665.08+ 665.05
+ 665.00

+ 664.95
+ 664.90

+ 664.85

PAVIMENTAZIONE IMPERMEABILE IN PIETRA
FUGHE CEMENTATE

ENTRATA
ACQUA
CANALETTA

TERRENO COMPATTATO 0/80

CONDOTTA
SMALTIMENTO
ACQUE
METEORICHE

POZZETTO DI ISPEZIONE ⌀ 100 cm

SEPARATORE PER OLI ⌀ 200 cm DISSABBIATORE ⌀ 250 cm

ACQUE METEORICHE

ACQUE METEORICHE CONTAMINATE DAL PARCHEGGIO

ACQUE METEORICHE CON FANGHI

NW 300 CANALETTA BIRCO SIR
ELEMENTO DI RACCORDO


